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Enebolig med romslig 
tomt(ca. 1036 kvm)| 

Pent opparbeidet hage| 
Sentral beliggenhet.

Aktiv Eiendomsmegling Jæren v/ Morten Enåsen har gleden av å 
kunne presentere Fiolvegen 4 for salg.

Verdt å nevne:
‑ Varmepumpe og vedovn.
‑ Sentral beliggenhet på Nærbø.
‑ Stor og romslig tomt på rett over 1 mål.
‑ Pent opparbeidet hage.
‑ Nytt bad fra 2021 i 1.etg.
‑ Noe renovering må påregnes.
‑ 1 Soverom(Mulighet for 3 soverom)

Innhold:
U.etg.: Gang, kjellerstue (ikke godkjent), 2 soverom (ikke godkjent), 
bad, vaskerom/  bi‑inngang (delvis godkjent) og 2 boder.
1.etg: Entre/ gang, stue, kjøkken/ spisestue, soverom, wc og bad/
vaskerom (1.etg er opprinnelig innredet med 3 soverom, men endret 
bruk i nyere tid. Mulighet for ominnredning til flere soverom ved 
behov)

Velkommen til visning. Husk påmelding.

For mer informasjon bestill salgsoppgave og registrer deg som 
interessent på eiendommen

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 123 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 013 600,‑
Selger:	 Lars Nærland

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1971
BRA‑i/       BRA Total	  182/       211 kvm
Tomtstr.:	 1036 m²
Soverom:	 1(3)
Gnr./       bnr.	 Gnr. 26, bnr. 359
Oppdragsnr.:	 1403250076

Morten Enåsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 928 17 085
E‑post	 morten.enasen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 182 m²
BRA ‑ e: 29 m²
BRA totalt: 211 m²
TBA: 64 m²
* Arealene er hentet fra tilstandsrapport utarbeidet av takstmann. 

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 84 m² Gang, kjellerstue, 2 soverom, bad, vaskerom/       bi‑inngang og 2 boder. ‑  
BRA‑i (internt bruksareal)

1. etasje
BRA‑i: 98 m² Entre/       gang, stue, kjøkken/       spisestue, soverom, wc og bad/       vaskerom. ‑  
BRA‑i (internt bruksareal)
BRA‑e: 29 m² Garasje ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal)

TBA fordelt på etasje
1. etasje
4 m² Balkong
60 m² Terrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rombenevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav. Det var på  
befaringsdagen ikke fremlagt godkjente byggetegninger, og det er ikke tatt stilling til  
hvorvidt arealer er byggemeldt og godkjent. Mindre areal avvik kan forekomme grunnet  
bygningens utforming(variernede tykkelser på utforete vegger), samt manglende  
godkjente plantegninger på befaringsdagen.

Balkong ‑ 4 m2 ‑ TBA
Terrasse ‑ 60 m2 ‑ TBA
Garasje ‑ 29 m2 ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal)

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
1036 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tomt med asfaltert gårdsrom.
Hage og uteområdet er beplantet med bed, busker, trær og hekk, med plen og terrasse.
Rundt eiendommen er det åpent mot nord, og gjerde og hekk ellers. 

Det vil ferdigstilles gjerde mot nabo mot øst. Dette er bekreftet av nabo, som vil utføre  
arbeidet og utførelsen vil være i samme stil som eksisterende gjerde.

Beliggenhet
Fin beliggenhet i etablert boligområde på Nærbø. Fiolvegen ligger ved gamle Bø skole  
mot "Pytten", med kort avstand til skole, barnehage, butikk, idrettsanlegg, togstasjon  
m.m

Nærbø kan tilby flere gode skole‑ og barnehagetilbud med blant annet nye Bø skole,  
Rosktoppen barnehage, Urhei barnehage, Skjeraberget barnehage, Motland skole,  
Nærbø Ungdomskole, Tryggheim barnehage, ungdomskole og videregåendeskole.

Nærbø har flere sport‑ og fritidstilbud for både store og små. Det kan blant annet  
skiltes med et flott idrettsanlegg hvor man kan delta i aktiviteter innenfor fotball,  
håndball, ishockey, styrkerom og svømming. For de som vil benytte seg av  
treningssenter kan de trene hos Jæren Sportssenter og Gymmen, der de tilbyr et hav  
av forskjellig trening.

For de turglade er heller ikke veien lang til den populære fugleparken. Om man ønsker  
å kombinere tur og historie, kan Jærmuseet tilby dette.
Like ved har du tilgang til turområder i "pyttaskogen".
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